РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2023г.							               	№ 39-3

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Бархатовского сельсовета на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 86-1 от 25.12.2014 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2024 год, согласно приложению 1.
1. Разместить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2024 год на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования и на официальном сайте Бархатовского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                             Л.В.Чернова

Глава Бархатовского сельсовета                                             И.В.Попов

                                                                            Приложение № 1
                                                                             к решению Бархатовского
                                                                        сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                        от 21 декабря 2023 № 39-3

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2024 год

	№ п/п
	Наименование и адрес месторасположения муниципального унитарного предприятия

	способ приватизации
	срок приватизации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» 662524, Красноярский край,
 Березовский район
с. Бархатово, ул. Чкалова, 1
ИНН 2404017469
КПП 240401001
ОГРН 1142452002736

	преобразование унитарного предприятия в акционерное общество

	2024 год